

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 波土 牟岐漁港（牟岐地区） 牟・中村 潜水探査業務				事業区分 工事区分	港湾整備 航路・泊地・船だまり	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
航路・泊地・船だまり		式	1		2,033,906		
潜水探査業務		式	1		2,033,906		
潜水探査		式	1		2,033,906		
探査準備		式	1		588,226		内 1号
設標		地点	6	8,712	52,272		単 1号
潜水探査		m2	4,870	249.6	1,215,552		単 2号
報告書作成		式	1		111,856		内 2号
業務成果品	印刷製本部数1部	式	1		66,000		内 3号
直接工事費		式	1		2,033,906		
共通仮設		式	1		890,880		
共通仮設費		式	1		728,880		
安全費		式	1		728,880		
安全監視船	70PS、2名乗船	日	8	91,110	728,880		単 3号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 波土 牟岐漁港（牟岐地区） 牟・中村 潜水探査業務				事業区分 工事区分	港湾整備 航路・泊地・船だまり	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		162,000		
純工事費		式	1		2,924,786		
現場管理費		式	1		720,000		
工事原価		式	1		3,644,786		
一般管理費等		式	1		860,214		
工事価格		式	1		4,505,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		450,500		
工事費計		式	1		4,955,500		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	探査準備						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
理事・技師長		人	1	75,800	75,800		
主任技師		人	2.5	64,800	162,000		
技師(A)		人	2.5	57,000	142,500		
技師(B)		人	1	47,200	47,200		
技師(C)		人	0.5	38,400	19,200		
測量主任技師		人	1	54,600	54,600		
測量技師		人	1	47,100	47,100		
測量技師補		人	1	36,900	36,900		
雑材料 全体の%	0.5%	式	1		2,926		
合計					588,226		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	報告書作成						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
測量主任技師		人	0.5	54,600	27,300		
測量技師		人	1	47,100	47,100		
測量技師補		人	1	36,900	36,900		
雑材料 全体の%	0.5%	式	1		556		
合計					111,856		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	業務成果品	印刷製本部数1部					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
業務成果品		式	1		66,000		直接工事費×3.4% 1,967,906×3.4%
合計					66,000		

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	設標	単位	地点	単位数量	1	単価	8,712
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設標		200m未満, 20地点未満, 影響なし, 5km未満	地点	1	8,711.38	8,711.38	
合計						8,711.38	
単価						8,712	円/地点

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	潜水探査	単位	m2	単位数量	1	単価	249.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
潜水探査		探査機による場合, 港内水域, 普通, 普通, 1.5~2.0m未満, 影響なし, 10m未満, 5km未満	m2	1	249.58	249.58	
合計						249.58	
単価						249.6	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2025.02
歩掛適用年月	2025.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	安全監視船	70PS、2名乗船	単位	日	単位数量	1	単価	91,110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重油A		L	14	96.7	1,353.8		
	高級船員		人	1.2	38,300	45,960		
	普通船員		人	1.2	29,200	35,040		
	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT	機械条件: 運転日当り損料	日	1	3,210	3,210		
	交通船[FRP製] D 70PS型 3.0GT	機械条件: 供用日当り損料	日	1.65	3,360	5,544		
	合計					91,107.8		
	単価					91,110	円/日	